
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/255/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 

4, art. 235, art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 Statutu 

Gminy Frysztak i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr 

XXV/223/2021z 29 stycznia 2021 r. 

         

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 61 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 1 561 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 1 500 000,00 zł.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 51.147.619,08 zł 

2) Wydatki     - 53.762.269,62 zł 

3) Deficyt       -  -2.614.650,54 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 31.05.2021 r. Nr 

MF/FS5.4143.3.65.2021.MF.1474, zwiększającą plan wydatków budżetu państwa      

w dziale 854 na dotacje celowe dla gmin, w tym dla Gminy Frysztak, w rozdziale 

85415 par. 2030 o kwotę 61.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, 

2) zmianą klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków z § 4270 na § 4271 dla środków 

bezzwrotnych pochodzących z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej w kwocie 

1.480.000,00 zł i na § 4272 – oznaczający współfinansowanie z budżetu gminy 

programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii 

Europejskiej w kwocie 20.000,00 zł, na zadanie pn. „Remont drogi gminnej nr 112162 

R w km 0+000-2+050 wraz z remontem przepustów w km 0+858, 1+484 i 1+619        

w miejscowościach Twierdza i Glinik Dolny”. 



2 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/255/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 10.06.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
D O C H O D Y 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 61 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 61 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

  61 000,00 

      Razem: 0,00 61 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/255/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 10.06.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600     Transport i łączność 1 500 000,00 1 500 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 000,00 1 500 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych, w tym: 1 500 000,00   

      

"Remont drogi gminnej nr 112162 R w km 0+000-

2+050 wraz z remontem przepustów w km 0+858, 

1+484 i 1+619 w miejscowościach Twierdza i 

Glinik Dolny" 

1 500 000,00   

    4271 

Zakup usług remontowych - finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z Unii Europejskiej 

  1 480 000,00 

    4272 

Zakup usług remontowych - współfinansowanie 

programów realizowanych ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

  20 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 61 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 61 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów   61 000,00 

      Razem: 1 500 000,00 1 561 000,00 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/255/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 10 czerwca 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/255/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 10.06.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	D O C H O D Y
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/255/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 10.06.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-06-10T12:00:04+0000




